
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2669

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2669

015 Професійна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14489404 1424134 Геєва Леся Михайлівна
041762 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта. Охорона 
праці

135,200

2 14489474 1424134 Дейнега Олексій Геннадійович
041723 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта. Охорона 
праці

123,800

3 14531972 1424134 Коритіна Карина Віталіївна
041793 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210814 Професійна 
освіта. Охорона 
праці

118,400

4 14489603 1424134 Курилюк Олександр Віталійович
041746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта. Охорона 
праці

128,600

1



5 14489759 1424134 Кускова Вікторія Миколаївна
041726 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта. Охорона 
праці

135,400

6 14489549 1424134 Мирошниченк
о

Денис Дмитрович
041830 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта. Охорона 
праці

127,600

7 14529389 1424134 Федосєєв Юрій Олександрович
041739 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта. Охорона 
праці

142,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2669

015 Професійна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14489990 1424130 Зеленський Артем Миколайович
041680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта. 
Економіка

135,200

2 14489927 1424130 Ізатулін Анатолій Тахірович
197738 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта. 
Економіка

127,400

3 14490070 1424130 Макогон Артем Олегович
041684 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта. 
Економіка

134,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2669

015 Професійна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14489852 1424136 Татарчук Михайло Юрійович
41025420 PH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта. Охорона 
праці

125,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2669

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14490146 1424126 Тарапура Андрій Миколайович

041725 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта. 
Комп’ютерні 
технології в 
управлінні та 
навчанні

126,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2669

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14490820 1424138 Нежиденко Микита Дмитрович
041748 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072458 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

146,600

2 14490645 1424138 Шапоренко Олександр Олександрович
162155 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

127,200

3 14490708 1424138 Шепарцов Олексій Сергійович
041713 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063918 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації та 
електропривод

134,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2669

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14532506 1424142 Архипенко Ганна Федорівна
041753 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051218 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

121,600

2 14491270 1424142 Кириченко Тетяна Борисівна
041691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040403 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

113,400

3 14490896 1424142 Кощук Олександра Олександрівна
006084 B16 26.02.2016 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,400

7



4 14491045 1424142 Савченко Ігор Сергійович
42182719 XA 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

146,800

5 14491248 1424142 Хоменко Дмитро Сергійович
30110124 BA 01.07.2006 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2669

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14491349 1424144 Вольський Дмитрій Павлович
002359 C18 12.02.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

146,000

2 14490962 1424144 Лисинський Віталій Миколайович
21310830 XA 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,800

3 14490981 1424144 Петренко Олександр Віталійович
083236 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

146,000

9



4 14491013 1424144 Пронь Аркадій Павлович
36951446 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,200

10


